
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 13
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: Alstap s.r.o.
IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

14.7.2022

Statutární město Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav



Číslo: 13
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxx

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxxx

Telefon: FAX: E-mail: xxxxxxxxxxx

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací: 10 týdnů od objednání

Celková doba plnění díla: 4 týdny
Termín ukončení prací:  Termín  schválení ZL má vliv na HMG stavby .

Fakturační splatnost:
Platnost nabídky: 14 dní.  

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Termín dodání 14 týdnů.

ALSTAP s.r.o.

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

dodatečné práce k akci: " VCP změna DPS z 27.4.2022"

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Statutární město Mladá Boleslav

Registrace: 

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

20 651,35 Kč 3 097,70 Kč 23 749,05 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

14.7.2022

VCP na základě změny DPS.

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:info@alstap.cz


REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 14.7.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JB0013gggh

Stavba:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: ALSTAP s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Přípočty 20 651,35

20 651,35

Sazba daně Základ daně Výše daně

JB0013gggh

Nástavba domova pro seniory

ALSTAP s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

20 651,35

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

Nástavba domova pro seniory

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

0,00% 0,00 0,00

CZK 20 651,35

14.07.2022

xxxxxxxxxxxxxxxx

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

20 651,35 20 651,35

01 Stavební 20 651,35 20 651,35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZL13

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 14.07.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 651,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 3 097,70

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 749,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 14.07.2022

Zadavatel: Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: ALSTAP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

ZL 13 20 651,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 14.07.2022

Zadavatel: Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: ALSTAP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
Nové 

množství
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]  cena celkem nová Hodnota ZL odpočty přípočty

Náklady soupisu celkem 640 671,00 661 322,35 20 651,35 0,00 20 651,35
161 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg kg 12 257,850 12 414,366 48,60 595 731,51 603 338,19 7 606,68

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg

VV 12257,85  "  schodiště dle statického výpočtu vč úpravy pro MTZ výtahu 12 257,850

163 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 13,015 13,172 3 452,90 44 939,49 45 479,93 540,44

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

VV 12,257+0,758 13,015

Změna rozměrů schodiště dle DPS z 18.5.2022

ZL 13.1 Nástupní rameno HEA 160 (2x 200mm)

Půdorys ramen a podesty (+6,2 až +9,1) IPE 300 (1x200mm)IPE 160 (2x200mm)

Půdorys ramen a podesty (+9,1 až +12) IPE 300 (1x200mm)IPE 160 (2x200mm) t 0,05768 56920 3 283,15 3 283,15

ZL13.2 Změna pororoštu Změna oka

98,75 93,38 9 221,09 9 221,09

0

01 - Stavební

0

01 - Stavební

ALSTAP s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

0

01 - Stavební


